

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาถักจันทร์ เรืองราย หมู่ที่ 2 บ้านนาออก ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175 ตารางเมตร

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                    | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | Factor F | ราคาต่อหน่วย ×<br>Factor F | ราคารวม   |
|--------------|-------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|----------|----------------------------|-----------|
| 1            | ไปปรับพื้นทางเดิม                         | ตร.ม. | 175.00  | 1.73         | 302.75    | 1.3642   | 2.36                       | 413.01    |
| 2            | คอนกรีต 280 กก./ตร.ชม.                    | ลบ.ม. | 26.00   | 1,747.35     | 45,431.10 | 1.3642   | 2,383.73                   | 61,977.11 |
| 3            | ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง                | เมตร  | 50.00   | 20.60        | 1,030.00  | 1.3642   | 28.10                      | 1,405.13  |
| 4            | ค่าปูผิวทางคอนกรีต                        | ตร.ม. | 175.00  | 12.12        | 2,121.00  | 1.3642   | 16.53                      | 2,893.47  |
| 5            | ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต                       | เมตร  | 31.50   | 23.39        | 736.79    | 1.3642   | 31.91                      | 1,005.13  |
| 6            | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต                   | เมตร  | 31.50   | 14.55        | 458.33    | 1.3642   | 19.85                      | 625.25    |
| 7            | ค่าขัดหยาบผิวหน้าคอนกรีต                  | ตร.ม. | 175.00  | 30.00        | 5,250.00  | 1.3642   | 40.93                      | 7,162.05  |
| 8            | ค่าบ่มผิวหน้าคอนกรีต                      | ตร.ม. | 175.00  | 9.27         | 1,622.25  | 1.3642   | 12.65                      | 2,213.07  |
| 9            | ค่าทรายหยาบรองพื้น                        | ลบ.ม. | 8.00    | 467.29       | 3,738.32  | 1.3642   | 637.48                     | 5,099.82  |
| 10           | ค่าปรับเกลี่ยทรายหยาบรองพื้น              | ลบ.ม. | 8.00    | 60.00        | 480.00    | 1.3642   | 81.85                      | 654.82    |
| 11           | ค่าเหล็กตะแกรง ๑ 4 มม.0.20 ม.             | ตร.ม. | 175.00  | 35.51        | 6,214.25  | 1.3642   | 48.44                      | 8,477.48  |
| 12           | ค่าวางเหล็กตะแกรง ๑ 4 มม.0.20 ม.          | ตร.ม. | 175.00  | 5.00         | 875.00    | 1.3642   | 6.82                       | 1,193.68  |
| 13           | ค่าเหล็ก Dowel ๑ 15 มม. SR 24             | ตัน   | 0.03000 | 34,654.21    | 1,039.63  | 1.3642   | 47,275.27                  | 1,418.26  |
| 14           | ค่าหินคลุกลงไหล่ทาง                       | ลบ.ม. | 5.00    | 388.62       | 1,943.10  | 1.3642   | 530.16                     | 2,650.78  |
| 15           | ค่าปรับเกลี่ยไหล่ทาง                      | ลบ.ม. | 5.00    | 60.00        | 300.00    | 1.3642   | 81.85                      | 409.26    |
| สรุป         | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น                       |       |         |              |           |          |                            | 97,598.32 |
|              | คิดเป็นราคากลางเพียง                      |       |         |              |           |          |                            | 97,500.00 |
|              | (ตัวอักษร) เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน |       |         |              |           |          |                            |           |
|              | เฉลี่ยราคา 556.57 บาท / ตารางเมตร         |       |         |              |           |          |                            |           |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

= 71,542.52

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ตามคำสั่งที่...199...../2566..... ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2566

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

.....ประธาน

(นางสาวลำเพย อยู่พรมชาติ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

.....กรรมการ

(นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุต)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

.....กรรมการ

(นายธนวัฒน์ ปิ่นมอญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๖